Опубликованы результаты заключительного этапа Открытой региональной межвузовской олимпиады вузов Томской области (ОРМО). Результаты содержат информацию о набранном балле.
Подача апелляции по заключительному этапу осуществляется в течении трех дней (до 2 апреля 2016г.) после объявления результатов. Заявление на апелляцию можно скачать здесь. Апелляция подается в вуз, отвечающий за проведение на площадке.
После рассмотрения всех апелляций (4 апреля) будут опубликованы окончательные результаты победителей и призеров заключительного этапа ОРМО 2015-2016гг.
Просим Вас, внимательно проверить правильность внесенных данных (ФИО, дата рождения, населенный пункт, наименование учебного заведения, класс) и в случае ошибки незамедлительно сообщить организаторам Олимпиад:

Томский государственный университет  (ТГУ) – 8 (3822) 529-672, 8 (3822) 529-772
Томский политехнический университет (ТПУ) – 8 (3822) 701-602
Томский университет систем управления и радиоэлектроники (ТУСУР) – 8 (3822) 900-100
[bookmark: _GoBack]Новосибирский государственный технический университет (НГТУ) – 8 (383) 346-35-75
Омский государственный технический университет (ОмГТУ) – 8 (3812) 72-90-55
Иркутский государственный технический университет (ИрГТУ) – 8 (395-2) 405-088
Тихоокеанский государственный университет (ТОГУ) – 8 (4212) 22-43-71
Сибирский государственный университет коммуникаций и информатики (СибГУТИ) - (383) 269-82-28
Алтайский государственный университет (АлтГУ) – 8 (3852) 29-12-22
Северо-Восточный федеральный университет имени М. К. Аммосова (СВФУ) – 8 (4112) 49-68-02
Кемеровский государственный университет (КемГУ) – 8 (3842) 58-39-39
Сибирский государственный технологический университет (СибГТУ) - 8 (391) 227-54-11

По всем вопросам вы можете связаться с ответственным за проведение олимпиад в Томском государственном университете Михаилом Сергеевичем Бараксановым по тел. 8 (3822) 529-772, 529-672 или по электронной почте baraksanov@gmail.com